CONTRATISTA 

ESPARZA INGENIERIA S A S - N.I.T.: 800.200.907-5 

Representante Legal 

Edgar Eduardo Esparza Santos 

C.C. 19.432.763 

INTERVENTOR N.A. 

SUPERVISOR Jessica Lorena Luna Chávez 

PLAZO INICIAL ETAPA I Dos (2) meses 

VALOR INICIAL ETAPA I 
Dieciséis millones trescientos ochenta mil ochocientos veintiséis pesos 

m/cte; $16.380.826 

FECHA DE INICIO ETAPA I 29/11/2022 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO Dos (2) meses 

VALOR TOTAL EJECUTADO 
Dieciséis millones trescientos ochenta mil ochocientos veintiséis pesos 

m/cte; $16.380.826 

FECHA DE TERMINACIÓN 29/01/2023 

Una vez verificados los productos objeto de la Etapa I del contrato No. 99374-003-2022, se identificó 

que éstos se encuentran debidamente terminado y ajustado, cumpliendo con los requerimientos, normas 

y especificaciones técnicas, y que NO se presentan faltantes o pendientes por ejecutar, según lo